

Christian Brendstrup Holding A/S

Årsrapport for 2023

CVR-nr. 31 85 77 40

01.01.2023 - 31.12.2023

Hedehusvej 12, 8600 Silkeborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. maj 2024

Christian Bjørn Brendstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Brendstrup Holding A/S Hedehusvej 12 8600 Silkeborg
	Telefon: 86869160
	CVR-nr.: 31 85 77 40
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Hjemsted: Silkeborg
Bestyrelse	Jørgen Brendstrup, formand Christian Bjørn Brendstrup Charlotte Brendstrup
Direktion	Christian Bjørn Brendstrup, direktør
Revisor	Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab Birk Centerpark 24 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje kapitalandele

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 4.447.610, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 20.014.070.

Selskabets ledelse vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-23.969	-22.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.375.812	2.998.152
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		41.671	5.494
Andre finansielle indtægter		82.749	351
Finansielle omkostninger		-8.501	-10.105
Resultat før skat		4.467.762	2.971.842
Skat af årets resultat		-20.152	7.754
Årets resultat		4.447.610	2.979.596
Foreslået udbytte		122.000	102.387
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-9.928.952	898.152
Overført resultat		14.254.562	1.979.057
		4.447.610	2.979.596

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.854.764	12.538.952
Finansielle anlægsaktiver		14.854.764	12.538.952
Anlægsaktiver i alt		14.854.764	12.538.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.688.680	2.182.701
Selskabsskat		131.456	80.022
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		964.392	747.000
Tilgodehavender		2.784.528	3.009.723
Likvide beholdninger		2.551.895	288.788
Omsætningsaktiver i alt		5.336.423	3.298.511
Aktiver i alt		20.191.187	15.837.463

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	9.928.952
Overført resultat		19.382.070	5.127.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>102.387</u>
Egenkapital		<u>20.014.070</u>	<u>15.668.847</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>177.117</u>	<u>168.616</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>177.117</u>	<u>168.616</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>177.117</u>	<u>168.616</u>
Passiver i alt		<u>20.191.187</u>	<u>15.837.463</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	10.000	9.928.952	5.127.508	102.387	15.668.847
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-102.387	-102.387
Årets resultat	0	0	-9.928.952	14.254.562	122.000	4.447.610
Egenkapital 31. december 2023	500.000	10.000	0	19.382.070	122.000	20.014.070

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ansat en ulønnet direktør

2 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør på balancedagen 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.
